
 

Strom splněných přání 2019

WWW.FARNOSTBUBENEC.CZ

Zapojte se s námi do charitativního projektu 

Římskokatolické farnosti 
u kostela sv. Gotharda Praha 6 – Bubeneč 

ve spolupráci s MČ Praha 6. 

Pomozte nám proměnit 100 věcí v dárek,
který udělá radost osamělým a nemocným

lidem z naší městské části. 



Dárcem se můžete stát  

WWW.FARNOSTBUBENEC.CZ

Zakoupený a zabalený dárek poté
můžete přinést  

do Komunitního centra farnosti  
u  kostela sv.  Gotharda Praha 6 
–Bubeneč (Krupkovo nám. 32/6) .

T e r m í n y  o d e v z d á n í :  
středa 4. 12. a 11.12. od 16 do 18 hod 

neděle 8.12. a 15.12. od 10 do 11.30 hod

Děkujeme Vám,  že  chcete pomáhat!

Jak?  Ve stánku Farnost i  Bubeneč 
s i  ze  seznamu vyberete přání ,  

které byste  chtěl i  splnit .

v neděl i  1 .  prosince 2019 od 18:00
během slavnostního rozsvěcení

vánočního stromu 
na Vítězném náměstí .  


